Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE URUARÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de URUARÁ, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARA torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 3/2022-00001 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para
Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual para contratação de pessoa
Jurídica para prestação de manutenção predial preventiva e corretiva e das instalações, nas áreas privativas dos
patrimônios públicos da prefeitura de Uruará vinculados a Secretaria Municipal de Educação. . Foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 3/2022-00001 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) D & N ENGENHARIA LTDA - EPP, com o valor total de R$ 6.184.545,67(Seis
Milhões, Cento e Oitenta e Quatro Mil, Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais e Sessenta e Sete Centavos).,
vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 URUARÁ - PA, 16 de Março de 2022

 SILVANA BATISTA VIEIRA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RUA 15 DE NOVEMBRO 520

		2022-03-16T13:57:26-0300
	SILVANA BATISTA VIEIRA:36690988287